РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2023

	№78.7/15-П

Об организации воинского учета

граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996г. «Об обороне», от 28 марта 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г. № 719 «Положение о воинском учете» и от 26.02.93г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российском Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», Администрация Богоявленского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на инспектора по ведению первичного воинского учета Березуцкого Алексея Александровича, со дня принятия на работу.
2. При убытии Березуцкого А.А. в отпуск, командировку или на лечение, обязанности передать установленным порядком с составлением  акта приема-передачи инспектору Костроминой Ирине Геннадьевны, с ее согласия.
3.  Настоящее постановление довести до исполнителей.

4. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации Богоявленского сельского поселения №23 от 15.03.2018г. «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе».

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Администрации Богоявленского

сельского поселения

                   А.Ю. Подсадных
С постановлением ознакомлены:

Инспектор ______________А.А.Березуцкий

Ведущий специалист ______________И.Г.Костромина
PAGE